
中国邮政集团有限公司陕西省分公司通信线路租赁服务项目招标公告（第二次）

（招标编号：SY2024-137/0617-2422FY2741）

项目所在地区：陕西省 

一、招标条件 

本中国邮政集团有限公司陕西省分公司通信线路租赁服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中国邮政集团有限公司陕西省分公司。 

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：中国邮政集团有限公司陕西省分公司通信线路租赁服务项目 

范围：本招标项目划分为 87 个标段，本次招标为其中的： 

(001)通院生产培训； (002)通院视频会议； (003)代收电信话费； (004)太乙路报刊生产（主）； 

(005)太乙路报刊生产（备）； (006)人印中心生产（主）； (007)人印中心生产（备）； (008)草

滩生产（主）； (009)草滩生产（备）； (010)草滩至港务区视频监控； (011)省机要局生产； (012)

税邮合作； (013)人社机房； (014)港务区视频监控（50M）； (015)港务区视频会议（10M）； (016)

文景路生产； (017)火转站生产；(018)代收联通话费； (019)省内 4G 接入； (020)11185 中心生

产（主）； (021)11185 中心生产（备）； (022)港务区生产（主）； (023)港务区生产（备）； (024)

移动云电路；(025)省内主干（西安）（主）； (026)省内主干（西安）（备）； (027)省内主干（咸

阳）（主）；(028)省内主干（咸阳）（备）； (029)省内主干（宝鸡）（主）； (030)省内主干（宝

鸡）（备）；(031)省内主干（渭南）（主）； (032)省内主干（渭南）（备）； (033)省内主干（汉

中）（主）；(034)省内主干（汉中）（备）； (035)省内主干（安康）（主）； (036)省内主干（安

康）（备）；(037)省内主干（延安）（主）； (038)省内主干（延安）（备）； (039)省内主干（榆

林）（主）；(040)省内主干（榆林）（备）； (041)省内主干（商洛）（主）； (042)省内主干（商

洛）（备）；(043)省内主干（铜川）（主）； (044)省内主干（铜川）（备）； (045)绿盾省内电

路（西安）； (046)绿盾省内电路（宝鸡）； (047)绿盾省内电路（咸阳）； (048)绿盾省内电路

（铜川）； (049)绿盾省内电路（渭南）； (050)绿盾省内电路（延安）； (051)绿盾省内电路（榆

林）； (052)绿盾省内电路（汉中）； (053)绿盾省内电路（安康）； (054)绿盾省内电路（商

洛）； (055)省公司互联网（主）； (056)省公司互联网（备）； (057)集邮库房互联网； (058)11185 

客服中心互联网； (059)文景路综合网； (060)文景路互联网； (061)草滩库区综合网； (062)草滩

库区后端出库分拣小件机综合网； (063)草滩库区互联网（主）；(064)草滩库区互联网（备）； (065)

草滩库区前端入库分拣小件机互联网； (066)龙地库区互联网（主）； (067)龙地库区互联网



（备）； (068)龙地库区前端入库分拣小件机互联网； (069)安博库区互联网（主）； (070)安博库

区互联网（备）； (071)机场小件机综合网（主）； (072)机场小件机综合网（备）； (073)港务中

心（主）； (074)港务中心（备）；(075)草滩中心； (076)文景中心； (077)邮件转运中心（火车

站）； (078)航站生产（主）；(079)航站生产（备）； (080)航站视频监控（主）； (081)航站视

频监控（备）； (082)航站环保门禁检测网； (083)航站互联网； (084)国际业务（海关）（主）； 

(085)国际业务（海关）（备）； (086)国际业务（海关）监控网； (087)机要局互联网线路。 

三、投标人资格要求 

(001 通院生产培训)的投标人资格能力要求：

1.投标人应为在中华人民共和国境内（港澳台地区除外）依法注册成立的法人或分支机构，具有合

法有效的营业执照。

2.投标人或其上级单位应具有中华人民共和国工业和信息化部颁发的基础电信业务经营许可证；

3.投标人有良好的商业信誉及健全的财务会计制度，经营状况良好，不得有下列情况：（1）投标时

被责令停业或破产状态的；（2）投标时财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；（3）最近三年

内因骗取中标等违法情形被取消中标资格的；（4）最近三年内因严重违约被解除中标合同，或取消

供应商资格的；（5）最近三年内在经营活动中，有严重违法、犯罪活动，被行政处罚或追究刑事责

任；（6）被国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）列为经营异常或严重违法失

信企业名单（列入异常后移出除外）；（7）被“信用中国”网站

（ http://www.creditchina.gov.cn/）等各级信用信息共享平台列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人；（8）被列入政府采购严重违法失信名单；（9）法律法规规定的其他情形。

4.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关

系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经

理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

5.投标人不得出现与多名供应商信息一致情况，信息内容包括但不限于联系人姓名、身份证号、电

话、邮箱等，如出现以上情形，由评标委员会根据实际情况出具书面意见，如认定为串通投标的，

按照相关规定进行处理。

6.投标人不得出现与其他潜在供应商使用同一终端设备投标，如发现投标终端设备的网卡信息/MAC

地址、CPU信息/CPUID信息同时完全一致的情形，予以否决。

7.本项目不接受被列入陕西邮政采购供应商黑名单且在限制期限内的投标人投标。

8.本项目不接受联合体投标。

(002 通院视频会议)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。



(003 代收电信话费)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(004 太乙路报刊生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(005 太乙路报刊生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(006 人印中心生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(007 人印中心生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(008 草滩生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(009 草滩生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(010 草滩至港务区视频监控)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(011省机要局生产)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(012 税邮合作)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(013 人社机房)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(014 港务区视频监控（50M）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(015 港务区视频会议（10M）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(016 文景路生产)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(017 火转站生产)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(018 代收联通话费)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(019 省内 4G 接入)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(020 11185 中心生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(021 11185 中心生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(022 港务区生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(023 港务区生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(024 移动云电路)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(025 省内主干（西安）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(026 省内主干（西安）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(027 省内主干（咸阳）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(028 省内主干（咸阳）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(029 省内主干（宝鸡）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(030 省内主干（宝鸡）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(031 省内主干（渭南）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(032 省内主干（渭南）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。



(033 省内主干（汉中）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(034 省内主干（汉中）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(035 省内主干（安康）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(036 省内主干（安康）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(037 省内主干（延安）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(038 省内主干（延安）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(039 省内主干（榆林）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(040 省内主干（榆林）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(041 省内主干（商洛）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(042 省内主干（商洛）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(043 省内主干（铜川）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(044 省内主干（铜川）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(045 绿盾省内电路（西安）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(046 绿盾省内电路（宝鸡）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(047 绿盾省内电路（咸阳）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(048 绿盾省内电路（铜川）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(049 绿盾省内电路（渭南）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(050 绿盾省内电路（延安）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(051 绿盾省内电路（榆林）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(052 绿盾省内电路（汉中）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(053 绿盾省内电路（安康）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(054 绿盾省内电路（商洛）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(055 省公司互联网（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(056 省公司互联网（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(057 集邮库房互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(058 11185 客服中心互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(059 文景路综合网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(060 文景路互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(061 草滩库区综合网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(062 草滩库区后端出库分拣小件机综合网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。



(063 草滩库区互联网（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(064 草滩库区互联网（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(065 草滩库区前端入库分拣小件机互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(066 龙地库区互联网（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(067 龙地库区互联网（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(068 龙地库区前端入库分拣小件机互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(069 安博库区互联网（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(070 安博库区互联网（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(071 机场小件机综合网（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(072 机场小件机综合网（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(073 港务中心（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(074 港务中心（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(075 草滩中心)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(076 文景中心)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(077 邮件转运中心（火车站）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(078 航站生产（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(079 航站生产（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(080 航站视频监控（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(081 航站视频监控（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(082 航站环保门禁检测网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(083 航站互联网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(084 国际业务（海关）（主）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(085 国际业务（海关）（备）)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(086 国际业务（海关）监控网)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

(087 机要局互联网线路)的投标人资格能力要求：同 1标段投标人资格能力要求。

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2024 年 11 月 22日 08 时 30 分到 2024 年 11 月 28 日 17 时 00 分 

获取方式：4.1凡有意参加投标者，请于每日 8:30-17:00，进入《中国邮政电子采购与供应平台》

（https://cg.11185.cn）在线报名、电汇缴费购买招标文件，逾期不予受理。具体流程为：



⑴登录平台（未注册用户请先免费注册，注册后办理 CA，未收到证书之前，可使用领取码报名项目

及购买招标文件）→查看最新招标项目→供应商报名【请务必按要求填写对应信息，并上传报名资

料文件（原件的扫描件）】（如资料不全，招标人拒绝接受）→等待审核→审核通过后→招标文件

费（电汇缴费并上传缴费凭证）→确认报名成功→供应商下载招标文件。

具体操作流程请登录中国邮政电子采购与供应平台网页最下端关于新手入门中的平台操作流程，平

台联系电话：400-0809-508（周一至周五 9:00-17:00）。

⑵报名单位须凭企业数字证书（CA）办理项目后续电子投标事宜，之前未办理企业数字证书（CA）

的企业需要登录《中国邮政电子采购与供应平台》，点击门户网站【用户中心】中【CA办理】按钮，

根据系统提示与要求完成数字证书申请。

⑶报名资料:

凡有意参与本项目的供应商需提供“单位介绍信、购买人身份证”加盖公章的扫描件，（注：请按

照顺序将所有报名资料的扫描件放到一个 PDF文件内，只上传一个 PDF文件即可，上传时文件夹命

名为所投项目编号+公司名称，出现未按照规定上传、资料不全、资料不合格的情况，招标人有权拒

绝） 

4.2招标文件售价¥50元/标段，售后不退。

招标文件付费方式：电汇。

4.3标书费电汇开户行及账户信息

户    名：西北（陕西）国际招标有限公司

账    号：611301151018010003843

开户银行：交通银行西安长安大学支行

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024 年 12 月 13 日 09 时 30 分 

递交方式：西安市南二环西段 58 号成长大厦 10 层会议室纸质文件递交，《中国邮政电子采购与供

应平台》（https://cg.11185.cn）电子文件递交。

六、开标时间及地点 

开标时间：2024 年 12 月 13 日 09 时 30 分 

开标地点：西安市南二环西段 58 号成长大厦 10 层会议室 

七、其他 

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、陕西采购与

招标网发布。 



八、监督部门 

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司陕西省分公司纪委办公室。 

九、联系方式 

招 标 人：中国邮政集团有限公司陕西省分公司 

地 址：陕西省西安市高新区唐延路 5 号陕西省邮政大厦 

联 系 人：周全 

电 话：029-89580386 

电子邮件：/ 

招标代理机构：西北（陕西）国际招标有限公司 

地 址： 西安市南二环西段 58 号成长大厦 11 层 1108 室 

联 系 人： 张君君、白轩宇、张勃 

电 话： 029-85592880 

电子邮件： / 


